
Hej på er medlemmar. 

 

Det har tyvärr blivit ett litet uppehåll på månadsbreven. Det har skett mycket både i livet 
och politiskt. Men nu hoppas jag det kommer igång igen.  

Jag tänkte börja med att berätta att vi har en grupp som påbörjat arbetet med den nya 
uppförandekoden. Så det är igång och den ska vara klar till höstmötet. 

Arbetet med att arrangera höstmötet i November tog en liten vändning, tanken var från 
början Sollefteå/Kramfors men det var svårt att få till ekonomiskt. Frågan gick till så till 
Anders Persson ”Löa”. Han har sedan kollat runt med Nora och där låter det positivt. Vi 
återkommer lite senare om plats och datum. Något som är definitivt bestämt är att 
mötet endast kommer ske fysiskt.  

Sen har vi ett stort pågående arbete med omstrukturering av vårt administrativa system.  

Vi har en arbetsgrupp som för långt gångna samtal med extern hjälp ser över hur vi kan 
utveckla, förenkla och kostnadseffektivisera administrationen. Det inkluderar vår 
medlemshantering, inbetalningar, register o.s.v. Vi kommer få ett smidigare och 
lämpligare system till en lägre kostnad än idag. 

I samband med detta så har vi även börjat se över hur vi ska göra om hemsidan. Där är 
tanken att vi ska försöka bygga om från grunden. Den ska göras enklare att administrera, 
göras mer användarvänlig och den ska städas/snyggas till.  

Dessutom så finns det ett önskemål från flera håll att uppdateringar på 
lokalavdelningarnas hemsidor skall kopplas till rikshemsidan. Det ska på något sätt 
synas när något händer runt om i våra avdelningar. 

Ni medlemmar bör få veta att detta är ganska stora förändringar som kräver en hel del 
arbete.  

Det kanske inte syns men som ni kanske förstår så  tar det upp väldigt mycket tid från 
våra inblandade 

Detta görs inte i en handvändning för vi vill försöka göra det rätt och riktigt i så stor 
utsträckning vi kan innan vi presenterar det.  

Så även om det ser dött ut från styrelsen så jobbas det överallt febrilt inför höstmötet I 
November och förhoppningsvis så kommer mer att klargöras och presenteras då. 

När vi går in i valupptaktsåret 2025, då ska vi förhoppningsvis ha en enklare 
administration, en proffsigt snygg, uppstädad och användarvänlig hemsida. 

Vi sliter på I bakgrunden och hoppas vi löser det mesta under årets gång. Rom byggdes 
inte på en natt.  



Jag har även haft lite kontakt med Kalle och Anders i Lindesberg om lite info om vad som 
hänt i deras lokalklubb under året. Tyvärr så har informationen försvunnit i 
nätverksvärlden mellan Söderhamn och Lindesberg.  

Detta gör att lokalklubbsrapporteringen blir dubbel i nästa  brev.  

Med detta sagt, önskar vi er alla en trevlig  sommar och semester. 

Mv sommarhälsningar / 

Styrelsen LPO,  

 


